realizzazione dei seguenti moduli: Dal gioco allo sport;  Alla scoperta del passato attraverso il futuro; 
Indovina chi va in scena?; Si apre il sipario e...; CREATIVA-MENTE; Insieme con i 'numeri primi'; Insieme... si 

apprende!, di cui all’art.1, è stabilito in  € 1.330,66 (milletrecentotrenta/66) a base d’asta +IVA 22 %, 
Art. 4 

La fornitura di MATERIALE DI CANCELLERIA E DI FACILE  CONSUMO per l’UFFICIO DI 
SEGRETERIA,  nell’ambito del Progetto PON/FSE “INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL 
DISAGIO 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-165” – Titolo NON (DIS)PERDIAMOCI DI VISTA, per la